INDICAÇÃO Nº 1361/2014
Solicita ao Poder Executivo a revitalização do sistema de água do complexo Centro Cultural Brasital.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a revitalização do sistema de água do complexo Centro Cultural Brasital.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que sistema de água hoje existente no complexo Centro Cultural Brasital é muito antigo, necessitando assim da sua revitalização, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2014 - 10:03:22 05769/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário